Товарищество собственников жилья
«Чистяковская роща»

П Р И К А З    № 1
«22» мая  2012г.

г. Краснодар
О вступлении в должность управляющего
ПРИКАЗЫВАЮ:
Гудкову Александру Сергеевичу приступить к исполнению обязанностей управляющего ТСЖ с “22” мая 2012 г.

Председатель ТСЖ

Чубачук  В.А.